

Termín dodání:

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Silnice Chmelíř s.r.o. Rubešova 565/25 326 00 Plzeň IČ:  DIČ: 
---	---

Název akce:

Oprava komunikace MK 73b – U Hřbitova v Tachově

Objednáváme u Vás opravu části místní komunikace č.73b – U Hřbitova v Tachově. Jedná se o plošnou opravu povrchu komunikace včetně napojení na již zrekonstruovanou část cesty ke hřbitovu po komunikaci Plzeňská. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 12.11.2025, přičemž celková cena nepřesáhne částku 581970,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelem potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis  Hornická 1695 Tachov IČ: 00260231 Mgr. et Mgr. Jan Straka, místostarosta
---	---

Akceptace objednávky : Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.

Podpis : viz. samostatná zpráva



NABÍDKA

Stavba: Oprava MK Ke hřbitovu

Objednatel : **Město Tachov**

datum zpracování: 12.11.2025

zpracoval: p. Chmeliř



Čís. pol.	Popis prací	Měrná jedn.	Výměra	Jednotková cena	Kalkulovaná cena
	I ETAPA délka 150 m šíře 3 m				
1	Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 - tl. 50 mm	m2	450,00	536,00	241 200,00
2	Vyrovnávka z asfaltového betonu	t	43,00	3 490,00	150 070,00
3	Strojní metení	m2	450,00	15,00	6 750,00
4	Spojovací postřík	m2	450,00	14,00	6 300,00
5	Provedení napojení	ks	2,00	5 900,00	11 800,00
					0,00
	II ETAPA délka 60 m šíře 3 m				0,00
1	Pokládka obrusné vrstvy z ACO 11 - tl. 50 mm	m2	180,00	536,00	96 480,00
2	Vyrovnávka z asfaltového betonu	t	15,00	3 490,00	52 350,00
3	Strojní metení	m2	180,00	15,00	2 700,00
4	Spojovací postřík	m2	180,00	14,00	2 520,00
5	Provedení napojení	ks	2,00	5 900,00	11 800,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
					0,00
	Cenová nabídka platí 1 měsíc				0,00
					0,00
		Celková cena bez DPH :			581 970,00

Nabídka nezahrnuje: dopravně inženýrská opatření; zajištění uzavírky; zalití spar, vytyčení sítí; výškové úpravy armatur, šachet a UV

Genová nabídka je: zpracována v rozsahu poskytnutého výkazu výměr, platná v případě navazující realizace pokládky
asfaltobetonových vrstev, tzn.bez etap

Dodavatel si vyhrazuje právo upravit jednotkové ceny v těchto případech: v případě zásadního snížení rozsahu prací, tj.

o 10% a více; v případě dodání dokumentů, které při zpracování cenové nabídky neměl k dispozici; v případě nutnosti

provedení ruční pokládky asfaltobetonových vrstev (v cenové nabídce je kalkulována strojní pokládka)

Objednávka č. 468

Ze dne 01.12.2025

Termín dodání:

Přeprava:

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Silnice Chmelíř s.r.o. Rubešova 565/25 326 00 Plzeň IČ:  DIČ: 
---	--

Název akce:

Oprava komunikace MK 73b – U Hřbitova v Tachově

Objednáváme u Vás opravu části místní komunikace č. 73b – U Hřbitova v Tachově. Jedná se o plošnou opravu povrchu komunikace včetně napojení na již zrekonstruovanou část cesty ke hřbitovu po komunikaci Plzeňská. Cena a rozsah provedených prací se bude řídit cenovou nabídkou ze dne 12.11.2025, přičemž celková cena nepřesáhne částku 581970,- Kč bez DPH. K ceně bude připočteno DPH v příslušné výši.

- Práce budou fakturovány nejpozději 10 dnů po dokončení, na základě objednatelům potvrzeného soupisu provedených prací. Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00230231	Podpis:  Mgr. et Mgr. Jan Straka, místostarosta
---	---

Akceptace objednávky: Objednávku akceptujeme v plném rozsahu.
Podpis: viz. samostatná zpráva

PŘIJÍMÁME A AKCEPTUJEME BEZ MĚNĚNÍ ČI ZMĚN VAŠI OBJEDNÁVKU
Č. 468 ZE DNE 1. 12. 2025 A JÍME PŘI PRAKTIKÁCH K JEJÍMU PLOŠNÉMU
OPRAVĚ



SILNICE
CHMELÍŘ

SILNICE CHMELÍŘ s.r.o.
Rubešova 565/25
326 00 Plzeň